РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  21 марта  2019 года №  14
ст.Келермесская
Об  исключение из реестра муниципального имущества МО «Келермесское сельское поселение»  автобусных остановок
Руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Келермесское сельское поселение», Уставом МО «Келермесское сельское поселение», Решением Совета народных депутатов МО «Келермесское сельское поселение» № 88 от 20.03.2019года
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1.Исключить  из реестра муниципального имущества МО «Келермесское сельское поселение» следующее  муниципальное имущество:
- Автобусная остановка «Южная», год изготовления -   2002, расположенная на нечетной стороне улицы Советской  ст.Келермесской;
- Автобусная остановка «Ягодка», расположенная на  северной окраине  ст.Келермесской;
 в связи с тем, что данные остановки попадают в полосу отвода автомобильной дороги республиканского значения, находящейся на балансе ГБУ Республики Адыгея «Управление автомобильных дорог «Адыгеяавтодор».
 3.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
  Глава МО «Келермесское
сельское поселение»                                                                     С.А.Фатеев

_2147483647.doc
[image: image1.png]